23
-0
6
 |
 H
ilt
i =
 R

0-
W
Bestellbezeichnung Verpackt
zu
Preiseinheit Preis in € Flottenpreis
pro Tag
Artikelnummer
Wassermanagement-System DD-WMS 100
Bietet bis zu einem Tag Wasserautonomie für nasse Kern-
bohranwendungen. Hält die Baustelle sauber, macht die
Entsorgung einfach und ist wartungsfrei
n n n n n n 1 Stk 1 2241786
Set DD-WMS 100 + DD-WCS-122 + DD-WCS-172 n n n n n n 1 Stk 1 -
Filterbeutel DD-WMS 100 MP5
Großer Filterbeutel für DD-WMS 100,
im 5er-Multipack
1 Stk 1 2145833
Filterbeutel DD-WMS 100 MP25
Großer Filterbeutel für DD-WMS 100, im 25er-Multipack
1 Stk 1 2145834
Wasserfangsystem DD-WCS-67
bis zu Ø 67 mm
n n n n n n 1 Stk 1 2159810
Wasserfangsystem DD-WCS-122
bis zu Ø 122 mm
n n n n n 1 Stk 1 2159811
Wasserfangsystem DD-WCS-142
bis zu Ø 142 mm
n n n 1 Stk 1 2159812
Wasserfangsystem DD-WCS-172
bis zu Ø 172 mm
n n 1 Stk 1 2159813
Wasserfangsystem DD-WCS-250
bis zu Ø 250 mm
n 1 Stk 1 2159814
Wasserfangsystem DD-WCS-200 V
Für den Einsatz an Decken- und Wandkanten und in Ecken bis
zu Ø 200
n n n n n n 1 Stk 1 2215476
Wasserfangsystem DD-WCS-500 V
Für den Einsatz an Decken- und Wandkanten und in Ecken bis
zu Ø 500
n n n n n n 1 Stk 1 2215477
Schiebebügel DD-WMS 100 kpl 1 Stk 1 2159816

 1
60
DD
 1
50
-U
DD
 1
20
Bestellbezeichnung Bohrkronen-
durchmesser
Verpackt
zu
Artikelnummer
Dichtscheibe DD-SW-8-S 8 mm 1 Stk 207303
Dichtscheibe DD-SW-10/12-S 10-12 mm n 1 Stk 207304
Dichtscheibe DD-SW-14/16-S 14-16 mm n n 1 Stk 207305
Dichtscheibe DD-SW-18/20-S 18-20 mm n n 1 Stk 207306
Dichtscheibe DD-SW-24/25-S 24-25 mm n n n n 1 Stk 207307
Dichtscheibe DD-SW-28/30-S 28-30 mm n n n n 1 Stk 207308
Dichtscheibe DD-SW-32-S 32 mm n n n n 1 Stk 207309
Dichtscheibe DD-SW-42-S 42 mm n n n n 1 Stk 207310
Dichtscheibe DD-SW-47/56-S 47-56 mm n n n n n 1 Stk 207311
Dichtscheibe DD-SW-62/72-S 62-72 mm n n n n n 1 Stk 207312
Dichtscheibe DD-SW-77/87-S 77-87 mm n n n n n n 1 Stk 207313
Dichtscheibe DD-SW-M
für Wasserfangring WC-SM
DD
 5
00
 (-
C
A)
DD
 3
50
 (-
C
A)
DD
 2
50
 (-
C
A)
DD
 1
60
DD
 1
50
-U
DD
 1
20
Bestellbezeichnung Bohrkronen-
durchmesser
Verpackt
zu
Artikelnummer
Dichtscheibe DD-SW-24/25-M 24-25 mm n n n n n n 1 Stk 207314
Dichtscheibe DD-SW-28/30-M 28-30 mm n n n n n n 1 Stk 207315
Dichtscheibe DD-SW-32-M 32 mm n n n n n n 1 Stk 207316
Dichtscheibe DD-SW-42-M 42 mm n n n n n n 1 Stk 207317
Dichtscheibe DD-SW-47/56-M 47-56 mm n n n n n n 1 Stk 207318
Dichtscheibe DD-SW-62/72-M 62-72 mm n n n n n n 1 Stk 207319
Dichtscheibe DD-SW-77/87-M 77-87 mm n n n n n n 1 Stk 207320
Dichtscheibe DD-SW-92/102-M 92-102 mm n n n n n n 1 Stk 207321
Dichtscheibe DD-SW-107/117-M 107-117 mm n n n n n n 1 Stk 207322
Dichtscheibe DD-SW-122/132-M 122-132 mm n n n n n n 1 Stk 207323
Dichtscheibe DD-SW-142/152-M 142-152 mm n n n n n n 1 Stk 207324
Dichtscheibe DD-SW-158/162-M 158-162 mm n n n n 1 Stk 207325
Dichtscheibe DD-SW-L
für Wasserfangring  WC-ML
DD
 5
00
 (-
C
A)
DD
 3
50
 (-
C
A)
DD
 2
50
 (-
C
A)
DD
 1
60
DD
 1
50
-U
DD
 1
20
Bestellbezeichnung Bohrkronen-
durchmesser
Verpackt
zu
Artikelnummer
Dichtscheibe DD-SW-92/102-L 92-102 mm n n n 1 Stk 207333
Dichtscheibe DD-SW-107/117-L 107-117 mm n n 1 Stk 207334
Dichtscheibe DD-SW-122/132-L 122-132 mm n n n 1 Stk 207335
Dichtscheibe DD-SW-142/152-L 142-152 mm n n n 1 Stk 207336
Dichtscheibe DD-SW-158/162-L 158-162 mm n n n 1 Stk 207337
Dichtscheibe DD-SW-172-L 172 mm n n n 1 Stk 207338
Dichtscheibe DD-SW-182-L 182 mm n n n 1 Stk 207339
Dichtscheibe DD-SW-202-L 202 mm n n n 1 Stk 207340
Dichtscheibe DD-SW-225-L 225 mm n n n 1 Stk 207341
Dichtscheibe DD-SW-250-L 250 mm n n n 1 Stk 207342